平成24年11月２日
各  位

上場会社名 フォスター電機株式会社
本社所在地 東京都昭島市宮沢町５１２番地
コード番号 ６７９４
上場取引所 東京証券取引所 （第１部）
代 表 者 代表取締役社長  宮 田 幸 雄
問合わせ先 Ｉ Ｒ ･法 務 部 長   山 本 有 三
T   E   L  ０４２（５４６）２３０５

平成25年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年７月27日に公表いたしました平成25年３月期（平成24年４月

１日～平成25年３月31日）通期連結業績予想につきまして修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 平成25年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

148,000
百万円

6,200
百万円

6,200
百万円

3,000
円 銭

128.60

今回修正予想（Ｂ） 139,000 6,300 6,300 4,300 184.32

増減額（Ｂ）－（Ａ） △9,000 100 100 1,300 ―――

増減率（％） △6.1 1.6 1.6 43.3 ―――

(ご参考)前期実績

(平成24年３月期)
119,601 1,816 2,059 1,123 48.14

２．理由

連結売上高につきましては、主要顧客向け等への販売が前回予想を下回る見込みです。一方、連結営業

利益、連結経常利益につきましては、生産能率、歩留まりの改善や、原材料価格の低下等から利益率が上

昇することにより若干増加する見込みです。連結当期純利益につきましては、一部の海外子会社の業績改

善に伴い、税負担率が低下することにより大幅に増加する見込みです。

なお業績予想の前提となる為替レートは、１ＵＳドル75円、１ユーロ95円です。

［注］業績予想に関する留意事項
 上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報等に基づいて算定しておりますが、多分
に不確定な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績結果は、状況の変化など 様々な要因によって 上
記 予想・見込みとは異なる場合がありますので、ご承知おきください。

以 上